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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA ESITYSLISTA 5/2019
Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA 5/2019
p. 040 4848410
SEURAKUNTANEUVOSTO

Aika Tiistai 28.5. klo 18.00 – 19.56
(Ruokatarjoilu klo 17.45)

Paikka Poukaman leirikeskus, Poukamantie 105, Kuopio

Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä
Laurinkari Juhani jäsen, varapuheenjohtaja/poissa
Helle Risto jäsen/läsnä
Julkunen Jaro jäsen/läsnä
Juutinen Heikki jäsen/läsnä
Juvonen Oskari jäsen/poissa
Kankimäki Olli jäsen/poissa
Komulainen Eija jäsen/läsnä
Kukkonen Erkki jäsen/poissa
Kukkonen Tiina jäsen/poissa
Marjanen Tiina jäsen/läsnä
Ordén Jukka jäsen/poissa
Pesonen Erkki jäsen/läsnä
Vuojärvi Heli jäsen/läsnä
Vuorio Osmo jäsen/läsnä
Karvonen Martti Kankimäen varajäsen/läsnä kohdat 61-72
Lampainen Ritva Kukkosen varajäsen/läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo
Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä

Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo
Grönholm Niklas  nuorisotyönohjaaja, läsnä kohdat 61-67
Puhakka Markku  nuorisotyönohjaaja, läsnä kohdat 61-67
Vidgren Varpu  Puijon Pakertajat ry:n edustaja, läsnä kohdat

61-67

61
KOKOUKSEN AVAUS

Kokouksen aluksi puheenjohtaja piti rukouksen. Rukouksen päätteeksi
laulettiin virrestä 313 säkeistöt 1-3. Puheenjohtaja avasi kokouksen.

62
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakuntaneu-
voston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) päivää
ennen kokousta. Esityslista on lähetetty sähköpostissa seurakuntaneu-
voston varsinaisille jäsenille ja 1. ja 2. varajäsenille seurakunnantoimis-
tosta 9.5.2019.

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltainen,
kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakuntaneu-
voston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen on
kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava siitä
puheenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteeri Mirja Turuselle p. 040
4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen sijaansa.

Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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63
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Tiina Kukkonen
ja Jukka Ordén (seuraavat Erkki Pesonen ja Heli Vuojärvi). Pöytäkirja tar-
kastetaan kokouksen päätyttyä Poukaman leirikeskuksessa kokouksen
päätyttyä. Pöytäkirja on nähtävillä 29.5. – 28.6.2019 Puijon seurakunnan
toimistossa, toimiston aukioloaikoina.

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Erkki Pesonen ja Heli Vuojärvi. Pöytäkirja
tarkastetaan kokouksen päätyttyä Poukaman leirikeskuksessa kokouksen
päätyttyä. Pöytäkirja on nähtävillä 29.5. – 28.6.2019 Puijon seurakunnan
toimistossa, toimiston aukioloaikoina.

64
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Kohtaan 71 Muut asiat lisättiin kohdat 71.4. Pohjoisen alueen toiminta-
ryhmän 10.4. kokouksen muistio on nähtävillä kokouksessa, 71.5. Pohjoi-
sen alueen toimintaryhmän 20.5. kokouksen muistio on nähtävillä ko-
kouksessa, 71.6. Diakonian toimintaryhmän 22.5. kokouksen muistio on
nähtävillä kokouksessa ja 71.7. Kuopion hiippakunnan luottamushenkilöi-
den neuvottelupäivä 28.9. Iisalmessa.

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

Keskusteltiin turvasähköpostin lähettämisesti ja todettiin, että koska sen
avaamisessa on ongelmia. Sovittiin, että jatkossa Puijon seurakunnan
seurakuntaneuvoston asiakirjat, joissa on salassa pidettäviä asioita, lähe-
tetään kirjepostina ja muuten asiakirjat lähetetään normaalilla sähköpos-
tilla.

65
SÄHKÖPOSTIKOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Sähköpostitse 23.-25.4. pidetyn kokouksen pöytäkirja lähetetään liitteenä
1.

Esitys Hyväksytään sähköpostikokouksen pöytäkirja.

Päätös Esitys hyväksyttiin.

66
RIPPIKOULUN OHJESÄÄNTÖ

Piispainkokous hyväksyi huhtikuussa 2017 asiakirjan Suuri Ihme – Rippi-
koulusuunnitelma 2017. Osana rippikoulu-uudistusta kirkkohallituksen
täysistunto hyväksyi 23.10.2018 rippikoulun malliohjesäännön, joka luo
puitteet seurakuntien rippikoulutyön järjestämiselle.

Seurakunnan on aiheellista uusia rippikoulun ohjesääntö kevään 2019 ai-
kana, koska uusi rippikoulusuunnitelma on jo käytössä. Puijon seurakun-
nan rippikoulun ohjesääntöä ovat valmistelleet kappalainen Elina Knuutti-
la ja nuorisotyönohjaaja Markku Puhakka. Ehdotuksessa on otettu huomi-
oon rippikoulusuunnitelman edellyttämät muutokset ja lisäykset. Markku
Puhakka on kutsuttu kokoukseen esittelemään rippikoulun ohjesääntöä.
Ehdotus Puijon seurakunnan rippikoulun ohjesäännöksi lähetetään liittee-
nä 2.

Esitys Hyväksytään Puijon seurakunnan rippikoulun ohjesääntö liitteen 2 mukai-
sena ja lähetetään se Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulin vahvistetta-
vaksi.
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Päätös Esitys hyväksyttiin.

67
PUIJON PAKERTAJAT RY:N TOIMINTAKERTOMUS

Puijon seurakunta on partiolippukunta Puijon Pakertajat ry:n taustayhtei-
sö ja tukee lippukunnan toimintaa noin puolella nuorisotyönohjaaja Niklas
Grönholmin työstä sekä tarjoamalla toimintatiloja ja talousarviomäärära-
han lippukunnan käyttöön. Lisäksi yhteinen kirkkoneuvosto avustaa vuo-
sittain jäsenmäärän mukaisessa suhteessa niitä lippukuntia, joiden taus-
tayhteisönä on jokin yhtymän seurakunnista.

Puijon Pakertajat ry on toimittanut yhdistyksen toimintakertomuksen
vuodelta 2018 seurakuntaneuvostolle. Niklas Grönholm ja Puijon Pakerta-
jien edustaja Varpu Vidgren on kutsuttu kokoukseen esittelemään toimin-
takertomusta, joka lähetetään liitteenä 3.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

68
DIAKONIAN VIRAN TÄYTTÄMINEN

Puijon seurakunta on julistanut haettavaksi diakonian viran 13.3.2019
mennessä. Tehtävän pääsiallisena sisältönä on kansainvälinen diakonia,
lähetys ja maahanmuuttajatyö sekä osallistuminen yleisen diakonian teh-
täviin.

Määräaikaan mennessä virkaa haki kaikkiaan kuusi henkilöä, joista kel-
poisuusehdot täyttäviä olivat sosionomi-diakoni (AMK) Hanna Kokkonen,
diakonissa, terveydenhoitaja Helena Mattinen, diakonissa, sairaanhoitaja
Minna Puustinen, sosionomi-diakoni (AMK), Outi Reuter, sosionomi-
diakoni (AMK) ja sosionomi-diakoni (AMK) Pia Sahi Sousa. Kaikki hake-
mukset liitteineen ja sähköpostitse lähetettyine täydennyksineen ovat
nähtävillä kokouksessa klo 16.30 alkaen. Hakemuksiin voi tutustua enna-
kolta seurakunnantoimistossa sopimalla ajan toimistosihteerin kanssa.

Haastattelutyöryhmään nimettiin Juhani Laurinkari, Jaana Marjanen, Heli
Vuojärvi sekä diakoniatiimin edustajana valmistelemaan haastateltavien
valintaa diakoni Riitta Murtorinne. Juhani Laurinkarille tuli yllättävä este
osallistua haastatteluun. Hänen tilalleen kirkkoherra kutsui lähetyksen
toimintaryhmän puheenjohtajan Heikki Juutisen.

Haastatteluun 7.5.2019 kutsuttiin Hanna Kokkonen, Minna Puustinen, ja
Pia Sahi Sousa. Heillä oli diakoniatyön kokemuksen lisäksi, lähetyssihtee-
rin koulutus ja kokemusta lähetyssihteerin tehtävän hoitamisesta.

Tasapuolisuuden varmistamiseksi haastattelussa käytettiin yhtenäistä,
strukturoitua kysymyslomaketta. Haastattelussa selvitettiin muun muassa
hakijoiden motivaatiota, aiemmissa työtehtävissä saatua kokemusta käsi-
tyksiä omista vahvuuksista, kehittämisalueista ja työyhteisötaidoista sekä
verkkoviestinnän ja sosiaalisen median taitoja. Viran erityisinä vastuualu-
eina on yleisen diakonian lisäksi lähetys, kansainvälinen diakonia ja maa-
hanmuuttajatyö.

Hakemusasiakirjoista ilmenevän koulutuksen ja aiemman työkokemuk-
sen, haastattelusta saadun vaikutelman ja hakijoista syntyneen kokonais-
kuvan perusteella työryhmä katsoo yksimielisesti, että hakijoista Pia Sahi
Sousa on sopivin Puijon seurakunnan diakonian virkaan. Seuraavaksi so-
pivimpana työryhmä pitää Hanna Kokkosta, joka voitaisiin valita Sahi
Sousan kieltäytymisen varalle.
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Viran hakuilmoitus ja yhteenveto hakijoista liitteenä 4, haastattelukysy-
mykset liitteenä 5 ja työryhmän lausunto liitteenä 6.

Liitteet 4 ja 6 eivät ole julkisia, mutta JulkL 11 § perusteella asianomai-
sella on mahdollisuus saada ne pyynnöstä.

Esitys 1. Valitaan sosionomi-diakoni (AMK) Pia Sahi Sousa Puijon seurakunnan
diakoniaan virkaan.

2. Pia Sahi Sousan kieltäytymisen varalle valitaan sosionomi-diakoni
(AMK) Hanna Kokkonen.

3. Virkaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valittavan on
esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus (T-lomake) ja rikosrekisterilain 6
§ 2:n mukainen rikosrekisteriote ennen viran vastaanottamista. Pia Sahi
Sousan kohdalla virkaan ei kuitenkaan sovelleta kuuden kuukauden koe-
aikaa, koska hän hoitanut kyseistä virkaa määräaikaisena 1.6.2017 läh-
tien.

Päätös Esitykset hyväksyttiin yksimielisesti.

69
SEURAKUNTANEUVOSTON OHJESÄÄNNÖN HYVÄKSYMINEN

Kirkkolain 11 luvun 9 §:n mukaan seurakuntaneuvosto hyväksyy itselleen
ohjesäännön, joka on alistettava tuomiokapitulin vahvistettavaksi. Puijon
seurakunnan seurakuntaneuvoston voimassa oleva ohjesääntö on vuodel-
ta 1997.

Seurakuntayhtymän johtoryhmä on valmistellut liitteen 7 mukaisen ehdo-
tuksen seurakuntayhtymän kaikkien seurakuntien uudeksi ohjesäännök-
si.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että esitys Kuopion Puijon seurakunnan seurakun-
taneuvoston ohjesäännöksi palautetaan jatkovalmisteluun.

Päätös Esitys hyväksyttiin.

70
KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET

70.1. - Päätös 25.3. nro 3/2019: Sopimus asiantuntijapalveluista Kuopion kon-
servatorion kanssa. Kirkkomuskaritoiminta Puijon seurakunnassa luku-
vuonna 2019 – 2020.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

71
MUUT ASIAT

71.1. Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulin 5/2019 pöytäkirjan ote kokoukses-
ta 17.4., asia: Viranhoitomääräys pastori Henrik Pääkköselle Puijon seu-
rakunnan virkaa tekeväksi II seurakuntapastoriksi 1.5. – 30.6.2019.

71.2. Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulin 5/2019 pöytäkirjan ote kokoukses-
ta 17.4., asia: Viranhoitomääräys Ilkka Pihlajamäelle Puijon seurakunnan
II seurakuntapastorin virkaan 1.7.2019 toistaiseksi. Virkaan sovelletaan
kuuden kuukauden koeaikaa.

71.3. Yhteinen kirkkoneuvosto on 8.4. kokouksessaan valinnut musiikin maiste-
ri Janne Saarelaisen Puijon seurakuntaan sijoitettuun kirkkomusiikin
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ylempää korkeakoulututkintoa edellyttävään kanttorin virkaan. Hän ottaa
viran vastaan 1.6.2019. Virkaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa.

71.4. Pohjoisen alueen toimintaryhmän 10.4. kokouksen muistio on nähtävillä
kokouksessa.

71.5. Pohjoisen alueen toimintaryhmän 20.5. kokouksen muistio on nähtävillä
kokouksessa.

71.6. Diakonian toimintaryhmän 22.5. kokouksen muistio on nähtävillä kokouk-
sessa.

71.7. Kuopion hiippakunnan luottamushenkilöiden neuvottelupäivä 28.9. Iisal-
messa. Päivien ohjelma jaetaan kokouksessa.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

72
SEURAAVAT KOKOUKSET

Seuraavat kokoukset pidetään
· keskiviikkona 28.8. klo 17.00 (investoinnit) Keskusseurakuntatalo, 2.
kerroksen kokoushuone, A-ovi
· tiistaina 24.9. klo 17.00 (talousarvio- ja toimintasuunnitelmat) Keskus-
seurakuntatalon, Koulutussali, D-ovi
· keskiviikkona 23.10. klo 17.00 Keskusseurakuntatalo, 2. kerroksen ko-
koushuone, A-ovi
· keskiviikkona 13.11. klo 17.00 (talousarviolausunto) Keskusseurakunta-
talo, 2. kerroksen kokoushuone, A-ovi
· keskiviikkona 11.12. klo 17.00 Puijon kirkolla, Taivaanpankontie 3

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

73
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Puheenjohtaja antoi liitteen mukaisen oikaisuvaatimusohjeen.

74
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.56.

Jaana Marjanen Mirja Turunen
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 28.5.2019.

Erkki Pesonen Heli Vuojärvi


